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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwwme
Fpy30N0abEMHOCTb, KI
Taroesoe ycunve Ana npuuena, Kr
OnviHa poBepa, MM

LLnpuHa poBepa, MM

BbicoTa poBepa, MM

Bpemsa paboTbl 6e3 nogsapsga, 4acos
Bpemsa nonHom 3apagku, 4acos
Twun AKB poBsepa

Hanps>xeHne AKB, B

EMkocTb AKB, A/4

Konuyectso AKB, WwT.
MakcumanbHasa CKOpPOCTb,KM/Y
MakcrManbHbIM 3anac Xxo4a, KM
KonecHasa cpopmyna

Twun gBuraTena posepa
Hanps>xeHne asuratens, B
MowHoCTb aBuraTens, BT
KonnyecTBo gBuraTtenen, wt.
LnHbI

Pa3mep Kosiec posepa

LLlnnoBaHHbIE LWNHBI

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Posep CARGO UNIT -
BCernorogHas
poboTnsnpoBaHHas niaaTdhopma-
Be3aexon o119 NnepeBo3KU rpy30s
00 150 Kr, OoTKPbITbIN KOPMYyC

DH:CARGO UNIT

150

150

1300

1000

600

8

6

LiFePO4

48

100

1

20

40

4x4

Be3weTo4HbIN, NocTossHHOro Toka (BLDC)
48

500

4

Pe3nHoBbIE MHEBMaTUYeCKNE
19x7.00-8

HeT



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Bec posepa, Kr
IP 3awmnTa

CucreMbl HaBuUraymum

LNCTaHUMOHHOE yrpaB/ieHe POBEPOM

TpaHcnsaums Bugeo ¢ 60pToBbIX KamMep

B0O3MO>XHOCTb NOAKMOYNTL LOMOJIHUTENbHOE
obopynoBaHune

PacrnosHaBaHne 06beKTOB B BUAEOMNOTOKE
ABTOpU3aLma nonb3oBaTenen

Cuctema 6€30MacHOCTY ABMXKEHMNSA
MaTepuan HecyLlen pamb

Mpocdnnb MmaTepnana Hecywen pamb
TonwmHa MaTeprana HecyLlen pambl, MM
MaTepuran obLLInBKMK

ToNWnHa MaTeprana o6LINBKN, MM

[Mokpacka

LiBeT poBepa

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

150
44
4G, LTE, WiFi, GPS, TMOHACC

Web-nHtepdenc, APM onepaTopa, NyabT
panuoynpaBneHmns

EcTb
EcTb

Ectb

EcTb

EcTb

MeTtann

Tpy6a 25x25 Mm
2

MeTann
1.5

MopOLLKOBO-MOANMEpPHAs

Mo RAL
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